

# TDMGROUP ApS

Strandhyttevej 3B  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Peter Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TDMGROUP ApS  
Strandhyttevej 3B  
2670 Greve

e-mailadresse: pch@tdmgroup.eu

CVR-nr: 19519341

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udøver virksomhed med handel, service samt konsulentvirksomhed og aktiviteter med tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.857,-  
Resultatet vurderes som acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling. Der er ikke udbetalt udbytte til anpartshaveren i regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		860.442	772.515
Eksterne omkostninger .....		-858.585	-743.862
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.857</b>	<b>28.653</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.857</b>	<b>28.653</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.857</b>	<b>28.653</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.857</b>	<b>28.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.857	28.653
<b>I alt .....</b>		<b>1.857</b>	<b>28.653</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		55.854	59.930
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.854</b>	<b>59.930</b>
Likvide beholdninger .....		10.554	5.590
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.408</b>	<b>65.520</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.408</b>	<b>65.520</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-293.619	-295.476
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-168.619</b>	<b>-170.476</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.917	57.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.294	47.666
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>104.956</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.408</b>	<b>65.520</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret